
Nettoyage 
ou 

réparation 

CAUTION TARIFS CAUTION TARIF CAUTION TARIF CAUTION TARIF

Salle polyvalente 800 €
Gratuité: 2 

manifestations / 
an

800 € 500 € 800 € 100 € / jour

Salle 4 300 € Gratuité 300 € 200 € 300 € 250 €

Salle 4 - Obsèques 
d'une personne 

inhumée à Soues
300 € Gratuité 300 € Gratuité

Salle 4 - Actions de 
formations non 

lucratives
300 € Gratuité 300 € Gratuité 300 € Gratuité 300 € Gratuité

Salle 4 - Actions à 
but lucratif 300 € 300 € 300 € 300 € 300 € 300 €

Kiosque 400 € 400 € 300 € 400 €
Décision du 

Bureau 
Municipal

400 € 400 €

Kiosque - Actions 
de formation non 

lucratives
400 € 400 € 80 € 400 € 80 € 400 € 80 €

Kiosque - Actions à 
but lucratif 400 € 400 € 400 € 400 € 400 € 400 €

Sur devis 
de 

réparation 
par une 

entreprise 
choisir par 

la 
Commune

PAS DE LOCATION

PAS DE LOCATION

TARIFICATION DES SALLES
ANNEE 2024

ASSOCIATIONS 
SOUESSOISES

PARTICULIERS 
SOUESSOIS                           

Gratuité

ASSOCIATIONS 
EXTÉRIEURES

SALLES

PARTICULIERS 
EXTÉRIEURS


